温州市交通运输综合行政执法队关于部分装备、设备和机关大楼无线AP布设等询价结果公告
温州市交通运输综合行政执法队部分装备、设备采购（项目编号：20210629）、机关大楼无线AP布设采购（项目编号：20210630））已经结束询价，现将询价结果公示如下：

采购单位信息

采购单位名称：温州市交通运输综合行政执法队

采购单位地址：浙江省温州市温州大道1792号

采购单位联系联系人和联系方式：林工 0577-88600028
采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：12330300MB1B737118
二、项目成交信息

1、项目一

项目名称：温州市交通运输综合行政执法队部分装备、设备采购

项目编号：20210629

各标的物成交信息：

	序号
	标的物
	成交供应商名称
	数量
	成交单价
	成交金额

	1
	标项一：科密黑金刚碎纸机
	温州新远方数码科技有限公司
	10台
	890元
	8900元

	2
	标项一：爱普生（EPSON）CB-2065投影仪（含红叶150寸遥控电动幕布、吊架、安装费用）
	温州新远方数码科技有限公司
	1台
	9200元
	9200元

	3
	标项一：惠普 OfficeJet oj258移动便携式打印机
	温州新远方数码科技有限公司
	21台
	2750元
	57750元

	4
	标项一：华为平板MatePad 10.8(笔、皮套和128TF卡)
	温州新远方数码科技有限公司
	6台
	2780元
	16680元

	5
	标项一：汉王/Hanvon E摘客V710 手持扫描仪
	温州新远方数码科技有限公司
	11台
	950元
	10450元

	6
	标项二：执法记录仪采集站购置及升级
	星际控股集团有限公司
	相关设备及服务1份
	251000元
	251000元

	7
	标项三：执法车辆专用车载取证系统
	杭州戴姆科技有限公司
	相关设备及服务1份
	240000元
	240000元

2、项目二
项目名称：温州市交通运输综合行政执法队机关大楼无线AP布设采购

项目编号：20210630
项目成交信息：

	序号
	标的物
	成交供应商名称
	数量
	成交单价
	成交金额

	1
	机关大楼无线AP布设
	浙江海纳信息技术有限公司
	相关设备及服务1份
	103741元
	103741元

以上各标的物将通过政采云网上超市下单，请各成交供应商做好标的物上架工作。

  温州市交通运输综合行政执法队
                     2021年7月12日